attraverso contributi da prevedersi nel proprio bilancio per l’intera durata della convenzione, 

articolati in stanziamenti annuali.  

L’Unione – Servizio Sociale ed Educativo Associato Polo 2 – si impegna a erogare un 

contributo ad anno scolastico pari ad Euro 87.243,00 (ottantasettemiladuecentoquarantatre/00) 

per gli anni scolastici 21/22 – 22/23 – 23/24 ed Euro 92.243,00 

(novantaduemiladuecentoquarantatre/00) per gli anni scolastici 24/25 – 25/26. 

Organizza-

zione della 

scuola 

Orario: 

la scuola è aperta dal lunedì al  venerdì, con il seguente orario: 

Entrata:  dalle ore  8,00 alle 9,00-  

Anticipo dalle ore 7,30  alle 8.00  

Uscita -   dalle ore 12,15  alle ore 13,00